2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 2 JEDNOOSOBOWO BEZ OGRANICZEŃ PREZES ZARZĄDU-DYREKTOR
GENERALNY SPÓŁKI.
DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DO KWOTY 50.000,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY).

2 - JEDNOSOBOWO BEZ OGRANICZEŃ - PREZES ZARZĄDU - DYREKTOR
GENERALNY SPÓŁKI.
DWÓCH CZŁONKÓW ZRZĄDU DO KWOTY 150000 ZŁOTYCH (STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY)

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 8 ŻÓŁTEK 

2.Imiona 1 8 JAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 56062317392, ------

4.Numer KRS - - *****